
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 21 lipca 1972 r. Nr 14

Treść:

Poz.

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

65 — nr 165 z dnia 26 czerwca 1972 r. w sprawie zmian organizacji służb planowania przestrzennego i służb in
westycyjnych w celu przyspieszenia przygotowań do realizacji budownictwa w latach 1976—1980 ... 1

66 — nr 166 z dnia 26 czerwca 1972 r. w sprawie zmian organizacji służb gospodarki terenowej i ochrony śro
dowiska...........................................................................................................................   3

67 — nr 169 z dnia 26 czerwca 1972 r. zmieniająca uchwałę w sprawie publikowania sprawozdań finansowych
przedsiębiorstw podporządkowanych Radzie Narodowej m. Krakowa............................................................ 4

68 — nr 174 z dnia 26. czerwca 1972 r. w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" 4

69 — nr 175 z dnia 26 czerwca 1972 r. w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty"......................... 5

65

UCHWAŁA NR 165

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 26 czerwca 1972 r.

w sprawie zmian organizacji służb planowania przestrzen
nego i służb inwestycyjnych w celu przyspieszenia przygo

towań do realizacji budownictwa w latach 1976—1980.

Na podstawie art. 55 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172), art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) oraz § 6 ust. 2 i § 7 ust. 3 zarządzenia Prze
wodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów 
z dnia 27 lipca 1965 r. w sprawie organizacji i zadań służby 
inwestycyjnej w państwowych jednostkach organizacyjnych 
(Monitor Polski nr 41, poz. 234) — Prezydium Rady Naro- 
wej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu przyspieszenia przygotowań do realizacji 
budownictwa miejskiego w latach 1976—1980 należy zabez
pieczyć wykonanie w skróconych terminach niezbędnych 
prac w zakresie:
1) planowania przestrzennego,
2) przygotowania planowanych inwestycji miejskich do rea

lizacji.
2. W szczególności należy zabezpieczyć:

1) opracowanie podstawowych założeń planu zagospodaro
wania przestrzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego 
i przedłożenie ich Prezydium Rady w terminie do dnia 
31 stycznia 1973 r.,

2) przeprowadzenie analizy ogólnego planu zagospodarowa
nia miasta Krakowa i opracowanie w wyniku tej analizy 
projektu zmiany planu, a następnie przedłożenie podsta
wowych założeń projektowanych zmian Prezydium Rady 
w terminie do dnia 30 listopada 1973 r.

3) równoległe opracowanie podstawowych założeń szczegó
łowych planów zagospodarowania przestrzennego dla re
jonu Bieżanowa i dla rejonu Wilga—Ruczaj—Zalesie— 
Kobierzyn oraz opracowanie koncepcji tych planów tak 
zaawansowanych, aby można było na ich podstawie 
udzielić inwestorom informacji o terenie do planów rea
lizacyjnych dla kompleksowego programu budownictwa 
mieszkaniowego na lata 1976—1980 w terminie do dnia 
30 czerwca 1973 r. dla rejonu Bieżanowa i do dnia 31 
grudnia 1973 r. dla rejonu Wilga—Ruczaj—Zalesie—Ko
bierzyn.

4) opracowanie planów realizacyjnych projektowanych in
westycji osiedlowych i towarzyszących, a następnie ich 
założeń techniczno-ekonomicznych w terminach ustalo
nych przez Zarząd Inwestycji Miejskich.
§ 2. Dla zabezpieczenia wykonania niezbędnych prac 

projektowych i przygotowania inwestycji do realizacji przez 
wzmocnienie potencjału projektowo-urbanistycznego oraz 
miejskich służb inwestycyjnych wprowadza się z dniem 
1 września 1972 r. następujące zmiany organizacyjne:
1) opracowywanie ogólnych i szczegółowych planów zago

spodarowania przestrzennego na zlecenie Wydziału Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury powierza się- 
Miejskiemu Biuru Projektów, które zorganizuje dla tych 
prac nowe pracownie,

2) celem stworzenia organizacyjnych warunków sprawowa
nia przez Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury nadzoru nad działalnością Miejskiego Biura Pro-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 65

jektów wyłącza się je ze Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Remontowo-Budowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej 
i podporządkowuje bezpośrednio temu Wydziałowi, który 
będzie w stosunku do Miejskiego Biura Projektów wyko
nywał funkcje zjednoczenia,

3) przy Wydziale Komunikacji tworzy się Pracownię Inży
nierii Ruchu,

4) powierza się Zarządowi Inwestycji Miejskich prowadze
nie wszystkich inwestycji miejskich, związanych z bu
downictwem oraz ważniejszych robót remontowych,

5) tworzy się Dyrekcję Inwestycji Miejskich IV oraz rejoni- 
zuje się zakres działania wszystkich dyrekcji w dostoso
waniu do podziału miasta na dzielnice,

6) znosi się Miejską Pracownię Urbanistyczną, dzielnicowe 
zespoły urbanistyczne i Biuro Studiów i Badań Komuni
kacji i Inżynierii Miejskiej.
§ 3. 1. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 

opracuje w porozumieniu z prezydiami dzielnicowych 
rad narodowych projekt zmiany zarządzenia w sprawie po
wierzenia tym prezydiom i ich organom niektórych zadań 
z zakresu planowania przestrzennego w celu dostosowania 
go do zmian organizacyjnych wprowadzonych uchwałą 
i przedłoży go Prezydium Rady w terminie do dnia 25 lip- 
ca 1972 r.

2. Wydział Budownictwa,. Urbanistyki i Architektury 
opracuje w porozumieniu z Miejską Komisją Planowania 
Gospodarczego, Wydziałem Finansowym i Zarządem Inwe
stycji Miejskich rzeczowy program prac urbanistycznych na 
1972 r. i przedłoży go Prezydium Rady do zatwierdzenia 
w terminie do dnia 31 lipca 1972 r.

3. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
opracuje w porozumieniu z Miejską Komisją Planowania 
Gospodarczego i Zarządem Inwestycji Miejskich projekt 
uchwały w sprawie współpracy i koordynacji terenowo- 
branżowej państwowych i spółdzielczych jednostek projek
towania w zakresie wykonywania prac projektowych dla 
remontów budynków, dźwigów pionowych, urządzeń komu
nikacji miejskiej, ciepłownictwa i oświetlenia miasta i prze
dłoży go Prezydium Rady w terminie do dnia 31 sierpnia 
1972 r.

§ 4. Zobowiązuje się Wydział Komunikacji do opracowa
nia w porozumieniu z Wydziałem Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury i Miejskim Zjednoczeniem Gospodarki Ko
munalnej projektu regulaminu Pracowni Inżynierii Ruchu 
i do przedłożenia go Prezydium Rady w terminie do dnia 
31 lipca 1972 r.

§ 5. Zobowiązuje się Pełnomocnika do Spraw Odnowy 
Starego Miasta do przedłożenia Prezydium Rady w terminie 
do dnia 31 lipca 1972 r. projektu nowej organizacji służb 
zajmujących się odnową Starego Miasta.

§ 6. Zobowiązuje się Miejską Komisję Planowania Gospo
darczego i Wydział Finansowy do opracowania i przedłoże
nia Prezydium Rady w terminie do dnia 31 sierpnia 1972 r. 
projektu uchwały w sprawie zmiany planu gospodarcze
go i budżetu na 1972 r. w związku ze zmianami organizacyj
nymi wprowadzonymi niniejszą uchwałą.

§ 7. W uchwale nr 112 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 31 marca 1969 r. w sprawie zakresu działa
nia i organizacji wewnętrznej Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa 
z 1969 r. Nr 9, poz. 33 i z 1971 r. Nr 3, poz. 5) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 1 dodaje się nowy punkt 6 w brzmieniu:

„6) nadzór nad Miejskim Biurem Projektów".
2) w § 5 skreśla się ust. 1,
3) w § 6 skreśla się ust. 2.

§ 8. W uchwale Nr 526 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 20 listopada 1964 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Biura Projektów w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. 
Krakowa z 1964 r. Nr 25, poz. 132 i z 1966 r. Nr 4, poz. 11) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest 
opracowywanie projektów miejscowych planów zagospoda
rowania przestrzennego, analiz, studiów i projektów w za
kresie infrastruktury technicznej oraz wykonywanie projek
tów i opracowań budowlanych dla obiektów budownictwa 
ogólnego i dla obiektów budownictwa inżynierii miejskiej.

2. W szczególności przedmiotem działania Przedsiębior
stwa jest wykonywanie prac projektowych w zakresie:
1) miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

(ogólnych i szczegółowych),
2) budownictwa mieszkaniowego, szkolnego, administracyj

nego, kultury, służby Zdrowia, opieki społecznej itp.,
3) remontów, modernizacji, przebudowy i odbudowy budyn

ków zarówno w dzielnicy Stare Miasto (wraz z przepro
wadzaniem badań konserwatorskich), jak i w pozosta
łych dzielnicach,

4) dźwigów pionowych (towarowo-osobowych),
5) budowy i modernizacji' urządzeń komunikacji miejskiej 

i obiektów inżynierskich, łącznie z uzbrojeniem na- 
i podziemnym,

6) komunalnych sieci ciepłowniczych,
7) sieci oświetlenia miasta."
2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Nadzór zwierzchni nad działalnością Przedsię
biorstwa sprawuje Minister Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska.

2. Nadzór bezpośredni nad działalnością Przedsiębiorstwa 
sprawuje Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa za po
średnictwem Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury",
3) w § 11 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Dyrektora Przedsiębiorstwa zastępuje zastępca do 
spraw budownictwa ogólnego, zastępca do spraw planowa
nia przestrzennego i zastępca do spraw odnowy Starego 
Miasta.

3. Tryb powoływania, awansowania i odwoływania dy
rektora, zastępców dyrektora i głównego księgowego okre
ślają odrębne przepisy".
4) w § 12 skreśla się ust. 4.

§ 9. W uchwale nr 134 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 28 kwietnia 1969 r. w sprawie zakresu dzia
łania i organizacji wewnętrznej Wydziału Komunikacji (Dz. 
Urz. R.N. m. Krakowa z 1969 r. Nr 11, poz. 42 i z 1971 r. 
Nr 3, poz. 10) dodaje się po § 4 nowy § 4a w brzmieniu:

„§ 4a. 1. Kierownikowi Wydziału podlega Pracownia 
Inżynierii Ruchu.

2. Zakres działania i organizację wewnętrzną Pracowni 
Inżynierii Ruchu określa regulamin zatwierdzony przez Pre
zydium Rady na wniosek Kierownika Wydziału".

§ 10. 1. W uchwale nr 209 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 26 maja 1967 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Zarządu Dróg i Zieleni w Krakowie (Dz. Urz. 
R.N. m. Krakowa Nr 15, poz. 70) w § 2 ust. 2 skreśla się 
pkt. 5.



Nr 14/Poz. 65—66 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

.2. W regulaminie Miejskiego Zarządu Dróg i Zieleni 
w Krakowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 147 Pre
zydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 kwietnia 
1969 r. (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 12, poz. 45) wprowa
dza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 skreśla się pkt 1 i 2,
2) w § 9 skreśla się pkt 2,
3) § 11 skreśla się.

§ 11. W uchwale nr 639 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 29 grudnia 1965 r. w sprawie zadań i orga
nizacji służby inwestycyjnej Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa w dziedzinie inwestycji o charakterze miejskim 
(Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1966 r. Nr 11, poz. 45 i z 1971 r. 
Nr 30, poz. 185) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Zadania związane z obsługą inwestorską inwe
stycji o charakterze miejskim oraz ważniejszych robót 
remontowych na terenie m. Krakowa realizują jako je
dnostki organizacyjne służby inwestycyjnej Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa:
a) Dyrekcja Inwestycji Miejskich I W Krakowie dla

dzielnicy Nowa Huta (DIM I),
b) Dyrekcja Inwestycji Miejskich II w Krakowie dla

dzielnicy Podgórze (DIM II),
c) Dyrekcja Inwestycji Miejskich III w Krakowie dla

dzielnicy Zwierzyniec i Kleparz (DIM III),
d) Dyrekcja Inwestycji Miejskich IV w Krakowie dla

dzielnicy Grzegórzki i Stare Miasto — łącznie ze
śródmiejskim węzłem komunikacyjnym (DIM IV).“

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zwierzchni nadzór nad działalnością ZIM i DIM spra
wuje Minister Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska".

3) w § 15 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) koordynacja, nadzór i kontrola budowlanych inwe
stycji o charakterze miejskim oraz ważniejszych robót 
remontowych".
§ 12. 'Traci moc uchwała nr 826 Prezydium Rady Narodo

wej m. Krakowa z dnia 31 grudnia. 1962 r. w sprawie za
twierdzenia regulaminu organizacyjnego Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1963 r. Nr 1, 
poz. 4).

§ 13. 1. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Bu
downictwa Urbanistyki i Architektury i Zarządowi Inwe
stycji Miejskich, pod nadzorem Zastępcy Przewodniczącego 
Prezydium Obywatela dr Jana Skiby, a ponadto Miejskiej 
Komisji Planowania Gospodarczego, Wydziałowi Finanso
wemu, Wydziałowi Komunikacji, Miejskiemu Zjednoczeniu 
Gospodarki Komunalnej, Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Re
montowo-Budowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej oraz 
Pełnomocnikowi Prezydium do Spraw Odnowy Starego 
Miasta.

2. Zbiorcze sprawozdanie z wykonania uchwały należy 
przedłożyć Prezydium Rady w terminie do dnia 30 wrze
śnia 1972 r.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z wy
jątkiem §§ 7 do 12, które wchodzą w życie z dniem 1 wrze
śnia 1972 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala

66

UCHWAŁA NR 166

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 26 czerwca 1972 r'.

w sprawie zmian organizacji służb gospodarki terenowej 
i ochrony środowiska.

Na podstawie art. 55 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172), art. 28 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111), §§ 3 i 4 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 20 marca 1970 r. w sprawie zasad tworzenia 
wydziałów (Dz. U. Nr 7, poz. 56) — Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu przygotowania reorganizacji służb gospo
darki terenowej i ochrony środowiska wprowadza się nastę
pujące zmiany organizacyjne:
1) Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury prze

kształca się w Zarząd Gospodarki Przestrzennej i Ochro
ny Środowiska,

2) Zjednoczenie Przedsiębiorstw Remontowo-Budowlanych 
i Gospodarki Mieszkaniowej przekształca się w Zjedno
czenie Budownictwa Komunalnego,

3) Miejskie Zjednoczenie Gospodarki Komunalnej prze
kształca się w Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.
2. Sprawę reorganizacji Wydziału Gospodarki Komunal

nej i Mieszkaniowej i Wydziału Spraw Lokalowych określi 
odrębna uchwala.

§ 2. 1. W związku z przekształceniem Wydziału Budowni- 
twa, Urbanistyki i Architektury w Zarząd Gospodarki Prze
strzennej i Ochrony Środowiska z dniem 1 stycznia 1973 r.:
1) wyłącza się ze zgrupowania w Zjednoczeniu Budowni

ctwa Komunalnego Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyj
ne i podporządkowuje bezpośrednio Zarządowi Gospodar
ki Przestrzennej i Ochrony Środowiska,

2) Miejską Pracownię Geodezyjną przenosi się z Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej do Zarządu Go
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska.
2. Występuje się do Prezesa Rady Ministrów o wyrażenie 

zgody na wyłączenie spraw geologii w Krakowie z Wydziału 
Geologii Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, wspól
nego dla m. Krakowa i województwa krakowskiego i utwo
rzenie przy Zarządzie Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska stanowiska pracy do spraw geologii.

3. Zasady i termin przejęcia Delegatury Głównego Urzę
du Geodezji i Kartografii w Krakowie i spraw ochrony 
środowiska z Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Po
wietrza Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kra
kowie określi odrębna uchwała.

4. Zarząd Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowi
ska opracuje i przedłoży Prezydium Rady w terminie do 
dnia 31 lipca 1972 r. projekt uchwały w sprawie organizacji 
wewnętrznej i zakresu działania,'a w terminie do dnia 30 
września 1972 r. projekt wytycznych do zakresu działania 
i organizacji wewnętrznej zarządów gospodarki przestrzen
nej i ochrony środowiska prezydiów dzielnicowych rad na
rodowych.

§ 3. 1. Z dniem 1 stycznia 1973 r. Zjednoczenie Budowni
ctwa Komunalnego przekaże, a Zjednoczenie Przedsię
biorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przejmie:



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 66—68

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej,
2) Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Grzegórzki
3) Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Kleparz
4) Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Nowa Huta
5) Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Podgórze
6) Dzielnicowy Zarząd Budynków Mieszkalnych Stare Miasto
7) Dzielnicowj’- Zarząd Budynków Mieszkalnych Zwierzyniec.

2. Zjednoczenie Budownictwa Komunalnego i Zjedno
czenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej, opracują i przedłożą Prezydium Rady w terminie do 
dnia 31 lipca 1972 r. projekty zmian statutów wynikających 
z niniejszej uchwały.

3. Zobowiązuje się Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej:

1) do rozważenia wspólnie z Krakowskim Zjednoczeniem 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
możliwości przekazania Miejskich Łaźni i Miejskich 
Pralni przemysłowi terenowemu i po porozumieniu się 
z Ministerstwem Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska przedstawienia odpowiednich wniosków Prezy
dium Rady w terminie do dnia 30 września 1972 r.

2) do przeanalizowania sprawy likwidacji Hotelu Pracowni
czego w Nowej Hucie i przedłożenia Prezydium Rady 
w terminie do dnia 30 września 1972 r. wniosków orga
nizacyjnych w sprawie dalszego prowadzenia obiektów 
hotelowych.

§ 4. Zobowiązuje się prezydia dzielnicowych rad narodo
wych do opracowania w terminie do dnia 15 września 1972 r. 
projektów organizacji służb gospodarki terenowej i ochrony 
środowiska i przesłania ich odpowiednio Zarządowi Gospo
darki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Wydziałowi Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
które przedłożą Prezydium Rady uzgodnione projekty sto
sownych uchwał w terminie do dnia 30 września 1972 r.

§ 5. Zobowiązuje się Miejską Komisję Planowania Go
spodarczego i Wydział Finansowy do uwzględnienia zmian 
organizacyjnych wprowadzonych uchwałą przy opracowy
waniu projektów planu gospodarczego i budżetu na 1973 r.

§ 6. W § 1 ust. 1, pkt 1, lit. b uchwały nr 352 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 13 października 1969 r. 
w sprawie wydziałów Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1969 r. Nr 25, poz. 110, 
z 1971 r. Nr 17, poz. 94) wyrazy:

„Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury" za
stępuje się wyrazami: „Zarząd Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska".

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Organi
zacyjno-Prawnemu, Miejskiej Komisji Planowania Gospo
darczego, Wydziałowi Finansowemu, Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zarządowi Gospodar
ki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Zjednoczeniu Bu
downictwa Komunalnego, Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz prezydiom dziel
nicowych rad narodowych.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 26 czerwca 1972 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala

67

UCHWAŁA NR 169

z dnia 26 czerwca 1972 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie publikowania sprawozdań 
finansowych przedsiębiorstw podporządkowanych Radzie 

Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie § 6 uchwały nr 65 Rady Ministrów z dnia 
18 lutego 1959 r. w sprawie publikowania sprawozdań finan
sowych przedsiębiorstw podporządkowanych radom narodo
wym (Monitor Polski Nr 20, poz. 89), zgodnie z pismem 
okólnym nr 28 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 
1963 r. w sprawie publikowania sprawozdań finansowych 
przedsiębiorstw państwowych podporządkowanych radom 
narodowym ■— Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 307 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie publikowania 
sprawozdań finansowych przedsiębiorstw podporządkowa
nych Radzie Narodowej m. Krakowa (Dz. Urz. R.N. m. Kra
kowa z 1963 r. Nr 10, poz. 52, z 1967 r. Nr 3, poz. 49 i z 1969 r. 
Nr 6, poz. 22) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ponadto w Dzienniku Urzędowym należy publiko
wać sprawozdania:

1) Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego,
2) Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Gastronomicz

nego,

3) Krakowskich Zakładów Przemysłu Piekarskiego."
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala

68

UCHWAŁA NR 174

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 26 czerwca 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R.N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Pręzydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa" następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Jadwiga Drożdż 4. Tadeusz Okrzesik
2. Roman Górecki 5. Józef Rożnowski
3. Marian Kobiela 6. Józef Skotniczny



Nr 14/Poz, 68—69 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 5

S r e b r n ą Odznakę

1. Franciszek Drożdżak 2. Eugeniusz Drożdż

69

UCHWAŁA NR 175

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 26 czerwca 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".

5
uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
sprawie ustanowienia Odznaki „Budow- 

(Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa

Sekretarz Prezydium: 
wz doc. dr W. Wepsięć

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

Na podstawie § 3 
czerwca 1959 r. w 

niczy Nowej Huty" 
wniosek Prezydium
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty"
1. Komendzie Dzielnicowej Milicji Obywatelskiej Kra

ków—Nowa Huta

2. Dyrekcji Inwestycji Miejskich I w Krakowie

§ 2. Nadaje się Odznakę 
stępującym osobom:

1. Adam Batko
2. Zbigniew Boryczka
3. Witold Choryń
4. Kazimierz Cyganek
5. Mieczysław Domagała
6. Regina Fisz
7. Władysław Garlicki
8. Stanisław Godzicki
9. Leon Góralski

10. Fryderyk Korzeń
11. Zdzisław Krasoń
12. Adolf Kuczkowski
13. Kazimierz Kustra
14. Roman Kuszlik
15. Władysław Michalski
16. Bolesław Miller

„Budowniczy Nowej Huty" na-

17. Władysław Ogórek
18. Kazimierz Polaczek
19. Marian Pszczoła
20. Zbigniew Reizner
21. Henryk Rękiewicz
22. Zbigniew Saran
23. Edward Siemiński
24. Stanisław Sitek
25. Marian Sowa
26. Władysław Stanuch
27. Zbigniew Stefani
28. Henryk Wąsik
29. Józef Windak
30. Józef Wojtasik
31. Grzegorz Zarzycki
32. Jan Zborowski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 26 czerwca 1972 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala



6 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 5

Warunki prenumeraty

Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa 
na rok 1972

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa na 
rok 1972 wynosi:

rocznie 18 zł ze skorowidzem
półrocznie . . . . 10 zł bez skorowidza

Opłatę za prenumeratę należy uiszczać w Narodowym Banku Polskim VII Od
dział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569 cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133, § 64 

na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R.N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 1.50

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. nr 360/72 — 1.000 egz.


